
2

8

3

1

4

5

8

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年8月19日（日）5回水沢1日

 8R ３歳 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：184,000 円　／　3 着：104,000 円　／　4 着：72,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ビーチキャンドル
父:ロードカナロア  母:ビーチパーティー

牝  3 菅原俊吏
54.0

1:23.1
(－)

1-1-1-1 39.8 － 4 451
(+2)

伊藤和忍（水沢）
会田裕一
笹地牧場

2 9 ダンストンラソ
父:ロードアルティマ  母:レークサイドカフェ

牝  3 村上忍
54.0

1:23.2
(1/2)

2-2-2-2 39.8 － 3 412
(+6)

畠山信一（水沢）
伊藤治子
原　フアーム

3 3 スターギア
父:サウスヴィグラス  母:ナナツボシ

牝  3 鈴木祐
56.0

1:23.7
(3)

7-4-4-3 39.8 － 1 463
(+1)

櫻田康二（盛岡）
（有）グランド牧場
グランド牧場

4 1 アップバング
父:エイシンフラッシュ  母:クラシックカール

牡  3 坂口裕一
56.0

1:24.4
(4)

9-9-8-7 39.7 － 8 405
(+9)

村上昌幸（水沢）
佐々木崇
ノーザンファーム

5 4 テルキーネス
父:ノヴェリスト  母:レディベローナ

牝  3 山本聡哉
54.0

1:24.4
(クビ)

6-5-6-6 40.3 － 5 398
(+5)

佐々木由則（水沢）
谷謙介
服部　牧場

6 5 ワイドライジング
父:ブラックタイド  母:ワイドロスメルタ

牡  3 木村暁
56.0

1:24.5
(1/2)

3-3-3-4 40.9 － 2 462
(-4)

及川良春（水沢）
谷謙介
坪田　信作

7 8 アイルグレイス
父:アイルハヴアナザー  母:マイネノーブレス

牝  3 阿部英俊
54.0

1:24.9
(2 1/2)

8-8-9-8 40.1 － 9 436
(0)

佐々木由則（水沢）
谷謙介
ビッグレッドファーム

8 7 サンエイヴィーナス
父:エイシンフラッシュ  母:サファーガ

牝  3 高橋悠里
54.0

1:25.4
(3)

5-7-5-5 41.4 － 6 458
(+2)

鈴木七郎（水沢）
鈴木雅俊
藤沢牧場

9 6 マジョリティー
父:エイシンフラッシュ  母:フローラルパレス

牝  3 小林凌
54.0

1:26.9
(9)

4-6-7-9 42.6 － 7 411
(+6)

高橋純（水沢）
大黒富美子
オリオンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,9,5,6,7,4,3,8,1

2,9,5,3,4,6,7,8,1

2,9,5,3,7,4,6,1,8

2,9,3,5,7,4,1,8,6

払戻金
単 勝 2 840円

複 勝 2 200円

9 170円

3 140円

ワイド 2-9 440円

2-3 280円

3-9 270円

枠 連 2-8 2,660円

馬 連 2-9 2,110円

馬 単 2-9 4,090円

3連複 2-3-9 550円

3連単 2-9-3 8,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


