8	8R 3歳 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1300M 良		
【本	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:184,000 円 / 3 着:104,000 円 / 4 着:72,000 円 / 5 着:40,000 円										
着札	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2	2 2	ビーチキャンドル 父:ロードカナロア 母:ビーチパーティー	牝 3	菅原俊吏 54.0	1:23.1 (-)	1-1-1-1	39.8	_	4	451 (+2)	伊藤和忍(水沢) 会田裕一 笹地牧場
2 8	8 9	ダンストンラソ 父:ロードアルティマ 母:レークサイドカフェ	牝 3	村上忍 54.0	1:23.2 (1/2)	2-2-2-2	39.8	_	3	412 (+6)	畠山信一(水沢) 伊藤治子 原 フアーム
3	3 3	スターギア 父:サウスヴィグラス 母:ナナツボシ	牝 3	鈴木祐 56.0	1:23.7	7-4-4-3	39.8	-	1	463 (+1)	櫻田康二(盛岡) (有)グランド牧場 グランド牧場
4	1 1	アップバング 父:エイシンフラッシュ 母:クラシックカール	牡 3	坂口裕一 56.0	1:24.4 (4)	9-9-8-7	39.7	_	8	405 (+9)	村上昌幸(水沢) 佐々木崇 ノーザンファーム
5 4	4 4	テルキーネス 父:ノヴェリスト 母:レディベローナ	牝 3	山本聡哉 54.0	1:24.4 (クビ)	6-5-6-6	40.3	_	5	398 (+5)	佐々木由則(水沢) 谷謙介 服部 牧場
6	5 5	ワイドライジング 父:ブラックタイド 母:ワイドロスメルタ	牡 3	木村暁 56.0	1:24.5 (1/2)	3-3-3-4	40.9	-	2	462 (-4)	及川良春(水沢) 谷謙介 坪田 信作
7 8	8 8	アイルグレイス 父:アイルハヴアナザー 母:マイネノーブレス	牝 3	阿部英俊 54.0	1:24.9 (2 1/2)	8-8-9-8	40.1	ı	9	436 (0)	佐々木由則(水沢) 谷謙介 ビッグレッドファーム
8	7 7	サンエイヴィーナス 父:エイシンフラッシュ 母:サファーガ	牝 3	高橋悠里 54.0	1:25.4	5-7-5-5	41.4	-	6	458 (+2)	鈴木七郎(水沢) 鈴木雅俊 藤沢牧場
9	6 6	マジョリティー 父:エイシンフラッシュ 母:フローラルパレス	牝 3	小林凌 54.0	1:26.9	4-6-7-9	42.6	_	7	411 (+6)	高橋純(水沢) 大黒富美子 オリオンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	2,9,5,6,7,4,3,8,1
2コーナー	2,9,5,3,4,6,7,8,1
3コーナー	2,9,5,3,7,4,6,1,8
4コーナー	2,9,3,5,7,4,1,8,6

● 払戻金

単 勝	2	840円
複 勝	2	200円
	9	170円
	3	140円

ワイド	2-9	440円
	2-3	280円
	3-9	270円

枠 連	2-8	2,660円
馬連	2-9	2,110円
馬単	2-9	4,090円

3連複	2-3-9	550円
3連単	2-9-3	8,990円